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BREMBO ZDOBYWA RED DOT AWARD 2023 

ZA POMPĘ 19RCS CORSA CORTA RR 
 

Kultowy model radialnej pompy hamulcowej z 2022 r.  

otrzymał prestiżowe wyróżnienie w kategorii Product Design 

 

Stezzano (Włochy), 19 czerwca 2023 r. - Brembo zdobyło nagrodę Red Dot Award 2023 w 

kategorii Product Design za 19RCS CORSA CORTA RR - Race Replica.  

Nagroda Red Dot Award jest przyznawana w jednym z najważniejszych i najbardziej 

prestiżowych konkursów wzorniczych najlepszym produktom, łączącym innowacyjność z 

oryginalną estetyką. To wyróżnienie wskazuje na charakterystyczny design rozwiązań 

Brembo i potwierdza zaangażowanie firmy we wprowadzanie innowacji ukierunkowanych 

na mobilność jutra, a także pokazuje umiejętność łączenia wzornictwa z wydajnością na 

miarę wiodących mistrzostw w sportach motorowych. 

Wielokrotnie nagradzana 19RCS CORSA CORTA RR jest kolejną wersją radialnej pompy 

hamulcowej z 2022 r., która jest jeszcze bardziej wydajna i lżejsza oraz posiada sportowy 

wygląd zaprojektowany do motocykli typu Supersport i Naked. Została ona wykonana 

maszynowo z lotniczego stopu aluminium i wykończona w procesie twardej oksydacji, a jej 

wysoki poziom technologiczny bazuje na pompach hamulcowych używanych w 

mistrzostwach MotoGP i SBK.  

We wszystkich wersjach na przestrzeni lat, dźwignia zawsze była ceniona przez kierowców, 

ponieważ pozwala ona dostosować „moment zacisku”, dzięki łatwo dostępnemu 

regulatorowi na pompie hamulcowej. To rozwiązanie daje możliwość wyboru jednego z 

trzech ustawień responsywności (Normal, Sport i Race). Ponadto system RCS (Ratio Click 

System) pozwala na zmianę rozkładu siły zatrzymania bez wpływu na moc działania. 

Regulacja daje pełne wyczucie motocykla i dostosowuje wydajność hamowania do stylu 

jazdy, warunków pogodowych i drogowych. Dlatego pompa jest najlepszym wyborem dla 

kierowców, którym zależy na wysokiej wydajności i dobrych parametrach motocykla, a także 

na estetyce. 

Pompa radialna 19 RCS CORSA CORTA RR przyniosła firmie Brembo drugą nagrodę Red 

Dot Award, poprzedni model 19 RCS CORSA CORTA został wyróżniony w 2019 r. 

Wspólnym elementem tych dwóch produktów jest wysoka jakość wzornictwa. 

Red Dot Design Award jest jednym z największych na świecie konkursów wzorniczych, w 

którym co roku bierze udział około 20 000 zgłoszeń. W 2023 r. projekty z 60 krajów zostały  

ocenione w 51 kategoriach. Pompa Brembo 19 RCS CORSA CORTA RR została 

wyróżniona przez jury złożone z 43 międzynarodowych ekspertów w dziedzinie designu, 

którzy od ponad 60 lat wybierają najlepsze projekty. Nagrody są przyznawane od 1955 r., a 

ceremonia ich wręczenia w 2023 r. odbyła się w Essen w Niemczech. 
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O firmie Brembo SpA  

Brembo jest światowym liderem w projektowaniu i produkcji wysokiej jakości układów hamulcowych i 
komponentów dla producentów najlepszych samochodów, motocykli i pojazdów użytkowych. Założona we 
Włoszech w 1961 r., firma Brembo dostarcza innowacyjne rozwiązania dla producentów OEM i na rynek 
aftermarket. Brembo bierze udział również w najważniejszych zawodach motoryzacyjnych na całym świecie i 
zdobyło ponad 600 tytułów mistrzowskich. 
Kierując się swoją strategiczną wizją - "Turning Energy into Inspiration" - Brembo zamierza kształtować 
przyszłość mobilności poprzez najnowocześniejsze, cyfrowe i zrównoważone rozwiązania. 
Brembo zatrudnia około 15.000 osób w 15 krajach, w 30 zakładach produkcyjnych i biznesowych oraz w 8 
centrach badawczo-rozwojowych, a w 2022 r. osiągnęło obrót w wysokości 3.629 milionów euro. Firma jest 
zaufanym dostawcą rozwiązań dla każdego, kto oczekuje jak najlepszych wrażeń z jazdy. 
 
Więcej informacji:  Roberto Cattaneo – Chief Communication Officer Brembo SpA 
   Tel. +39 035 6052347  @: roberto_cattaneo@brembo.it  
   

Monica Michelini – Product Media Relations Brembo SpA  
Tel. +39 035 6052173 @: monica_michelini@brembo.it 
 
W Polsce: Dagmar Klein / Jacek Skolimowski – Brembo Media Consultants 
Tel. + 49 89 89 50 159-0  @: d.klein@bmb-consult.com / j.skolimowski@bmb-consult.com 
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